УСТЬ-ГРЯЗНУХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От «17» мая 2022 г.                                                                                     № 12

Об утверждении перечня имущества,
подлежащего принятию в муниципальную
собственность Усть-Грязнухинского сельского
поселения

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Камышинской районной Думы от 17.05.2022 г. № 86/360 « Об утверждении перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности Камышинского района в муниципальную собственность Белогорского, Саломатинского, Сестренского, Антиповского, Чухонастовского, Нижнедобринского, Терновского, Петрунинского, Воднобуерачного, Костаревского, Усть-Грязнухинского, Уметовского, Лебяженского сельских поселений Камышинского муниципального района Волгоградской области, Усть-Грязнухинский сельский Совет, решил:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, подлежащего принятию в муниципальную собственность Усть-Грязнухинского сельского поселения, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте http: //аdm-ustgryaznuha.ru.

Приложение №1 к решению Усть-Грязнухинского
сельского Совета № 12 от 17 мая 2022 г.

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес нахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	Администрация Усть-Грязнухинского сельского поселения
	Волгоградская обл, Камышинский муниципальный район, с. Усть-Грязнуха, ул.Советская 21а
	Мяч волейбольный
«Gala»
	Волгоградская обл, Камышинский муниципальный район, с. Усть-Грязнуха, ул.Советская 21а
	1 шт  по 1641,83 руб.

	Администрация Усть-Грязнухинского сельского поселения
	Волгоградская обл, Камышинский муниципальный район, с. Усть-Грязнуха, ул.Советская 21а
	Сетка волейбольная
	Волгоградская обл, Камышинский муниципальный район, с. Усть-Грязнуха, ул.Советская 21а
	1 шт  по 2434,9 руб.

Глава Усть-Грязнухинского сельского поселения ________________  И.Ф. Караульщикова